INDICAÇÃO Nº
1505
, DE 2015

                                     INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo Geraldo Alckmin, no sentido de estudar a possibilidade de DOAÇÃO de um Veículo para o município de Sete Barras.

JUSTIFICATIVA

                                      É grande a necessidade do município em receber através de doação este veículo, para melhor atender às demandas da população. O automóvel será destinado à Aldeia Indígena Peguao Ty, para atender as várias famílias indígenas, localizada na zona rural da cidade distante cerca de 40 km do centro do município.

                                     Sendo assim, rogo a Vossa Excelência a especial atenção na demanda apresentada.

Sala das Sessões, em

Deputado Luiz Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1267392 290615 1845